
otkněte se svých melodií 
D
a fot
Vychutnejte si

intuitivní ovlád

pro snadnou n

systémem Wi

Vychu
• 30 G
• Vych
• Velk

Extré
• Kláv
• Nav
• Ovlá
• Zob

Všech
• Vych
• Auto
• Funk
ografií
 svůj svět hudby a snímků díky skvělému 30GB* přehrávači GoGear HDD6320. Velmi 

ání Sensory Touchpad SuperScroll umožňuje klepnout, přetáhnout anebo odklepnout 

avigaci. Funkce PlaysForSure zajišťuje spolupráci přehrávače GoGear s operačním 

ndows XP počítače.

tnejte si hudbu - kdykoliv a kdekoliv
B* pro uložení až 15 000 písní nebo 8 400 snímků
utnejte si přehrávání MP3 a WMA
ý barevný podsvětlený displej pro pohodlné zobrazení kdekoliv

mně rychlá správa hudby a snímků
esy citlivé na dotek pro intuitivní ovládání
igace SuperScroll™ pro snadné a rychlé vyhledávání skladeb
dejte přehrávání při prohlížení hudební knihovny a alba
razení snímků na 2palcovém displeji TFT s 65 000 barev

na vaše hudba i snímky denně v pohybu
utnejte si až 18 hodin* přehrávání hudby
matická synchronizace s aplikací Windows Media Player
ce PlaysForSure* pouze v operačním systému Windows XP
 

Philips GoGear
Jukebox

30 GB*

HDD6320



 

Obraz/displej
• Typ: TFT-Transreflective
• Úhlopříčka obrazovky (palce): 2 palec
• Rozlišení: 220 x 176 pixelů,  65 000 barev
• Řádky textu: 8
• Barva podsvětlení: Bílá

Zvuk
• Ekvalizér: 5 pásem
• Nastavení ekvalizéru: Classic, Jazz, Hip Hop, Rock, 

Mluvené slovo, Pop, RnB, Dance, Electronica, 
Lounge

• Kmitočtová charakteristika: 20 - 16 000 Hz
• Celkové harmonické zkreslení (THD): 0,1 %
• Odstup signál/šum: > 82 dB
• Výstupní výkon: 2x5 mW (16 ohmů)
• Citlivost: < 100 dB
• Vlastní nastavení ekvalizéru: Ano
• Zvýraznění basů: SRS WOW

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, Windows Media™ 

Audio, WAV
• Přenosová rychlost formátu MP3: 8-320 kb/s a 

variabilní
• Přenosová rychlost formátu WMA: 32 - 192 kb/s
• Vzorkovací frekvence formátu WMA: 

8;11 025;16;22 050;32;44,1;48
• Vyrovnávací paměť: 64 MB
• Podpora tagů ID3: Název alba a jméno interpreta, 

Název žánru, Název skladby a jméno interpreta

Záznam zvuku
• Nahrávání hlasu: ano
• Zabudovaný mikrofon: Mono
• Formát audiosouboru: WAV

Úložná média
• Typ zabudované paměti: Pevný disk
• Kapacita pevného disku: 30* GB
• Kapacita paměti pro hudbu: Až 15 000 písniček*

Možnosti připojení
• Vstup pro stejnosměrné napájení: 5 V
• Sluchátka: 3,5 mm
• USB: USB 2.0
• Konektor: Konektor dokovací stanice Philips

Pohodlí
• Indikace nabíjení baterií: ano
• Indikace nabití baterií: ano
• Indikace vybitých baterií: ano
• Funkce: Zámek klávesnice
• Jazyková podpora: 

Angličtina,francouzština,španělština,holandština,n
ěmčina,portugalština, švédština,italština,zjedn. 
čínština,trad. čínština,japonština,korejština

• Navigace Superscroll: ano

Příslušenství
• Síťový adaptér/nabíječka: Pro více napětí 

(AY4110)
• kabel USB: v kombinaci se síťovým adaptérem 

v kabelu Y
• Sluchátka: SHE9500BI/00
• Pouzdro: Ochranné gumové pouzdro (AY4238)
• CD-ROM: S instalátorem, počítačovým 

softwarem, manuály
• Uživatelský návod k disku CD-ROM: EN, FR, ES, 

NL, DE, PO, SV, IT, SU, DA, CS, RU, HU, EL, PL, 
SL

Ekologické specifikace
• Produkt pájený bez olova: Ano

Systémové požadavky
• Operační systém PC: Windows XP (SP1 nebo 

novější)
• Procesor: Pentium II nebo vyšší
• Místo na pevném disku: 100 MB
• paměť RAM: 64 MB
• Mechanika CD-ROM: ano
• Zvuková karta: ano
• Karta grafického adaptéru: ano

Rozměry
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 3
• Rozměry balení (Š x V x H): 153 x 95 x 153 mm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

64 x 104 x 16 8 mm
• Typ balení: D-box
• Rozměry master kartonu: 165 x 305 x 165 mm
• Hmotnost výrobku: 150 g kg

Napájení
• Kapacita baterie: 830 mAh
• Typ baterie: Li-Ion
• Doba nabíjení: 1 hodina rychlé nabíjení (70 %), 4 h 

úplné nabití h
• Dobíjecí: ano
• Doba provozu na interní baterii: až 17 hodin*

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Prezentace: ano

Software
• Windows Media Player 10: Ano
• Správce zařízení: ano
• Funkce PlaysForSure: Stahování audia, Odebírání 

audia

Nahrávání zvuku
• Linkový vstup: analogový
• Formáty nahrávání: PCM
•

Jukebox
30 GB*  

Specifikace

Datum vydání 2007-11-08

Verze: 3.0

12 NC: 9073 101 02186
EAN: 87 10895 91282 2

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
HDD

Zvýrazn

Navigace
Tlačítka pro
ovládání př
postupně p
požadovano
které přidrž

Funkce P
Díky funkci
s aplikací W
systémem W
velmi snadn
snadnou sp
GoGear a a
sbírky v poč
nákupech o
logo PlaysFo
hudbu zde 
GoGear pře

* 1 GB = 1 m
* Nabíjecí bat

bude nutné 
na používán

* Kapacita pa
formátu W
128 kbps.

* Kapacita pa
* PlaysForSur

známky neb
Corporatio

* Skutečná př
systému a s

* Tato funkce
6320/0

ění výro

 SuperSc
 vyhledává

i procházen
rocházet se
u skladbu 
íte.

laysForSu
 PlaysForSu
indows Me
indows X

á. Aplikace 
rávu hudby
utomaticko
ítači. Vychu
nline. Při vý
rSure. Můž
zakoupeno
hrávat.

iliarda bajtů; d
erie mají ome
vyměnit.  Živo
í a nastavení.
měti vypočítan
MA rychlostí 6

měti vypočítan
e, Windows M
o registrované
n ve Spojených
enosová rychl
oftwarové kon
 vyžaduje dalš
roll™
ní s dvojí funkcí umožňují snadné 
í rozsáhlých knihoven. Můžete 
znam skladeb, nebo na 
přejdete tlačítkem SuperScroll™, 

re*
re, která zajišťuje kompatibilitu 
dia Player 10 a operačním 

P, je práce se zařízením GoGear 
Windows Media Player umožňuje 
 na digitálním audio přehrávači 
u synchronizaci vaší hudební 
tnejte si také široký výběr při 
běru obchodu online stačí jen najít 
ete být naprosto klidní – jakoukoli 
u budete moci na přehrávači 

ostupná kapacita paměti bude nižší.
zený počet nabíjecích cyklů. Časem je 
tnost baterií a počet nabíjecích cyklů závisí 

á pro 4minutové skladby a kódování 
4 kbps nebo formátu MP3 rychlostí 

á pro 5MP obrázky.
edia a logo Windows jsou ochranné 
 ochranné známky společnosti Microsoft 
 státech a dalších zemích.

ost se může lišit v závislosti na operačním 
figuraci.
í příslušenství prodávané samostatně.
0

bku

http://www.philips.com

